Groupes Groupes
hydrauliqueshydrauliques
Guide de choix
°C
60
40
20
0

8
9
7
6
125
210
45
0
250
Notre sélection PREMIUM DN25
Ce diamètre nominal est le plus répandu des systèmes de chauffage.
Nous vous détaillons les 3 groupes hydrauliques principaux.
  Existe en DN 20 (réf. GHD20CSP) - Raccordement en 1"
et DN 32 (réf. GHD32CSP) - Raccordement en 1"1/4.
  Existe en :
DN 20 (réf. GHM20CSPM) - Raccordement en 1".
DN 32 (réf. GHM32CSPM) - Raccordement en 1"1/4.
        Groupe direct DN25 avec circulateur
Réf. GHD25CSP
•  Sans vanne mélangeuse.
Clip !

3 Clapet anti-retour
4  Thermomètre de retour
chauffage
5 Vanne retour chauffage
6 Vanne départ chauffage
7  Thermomètre départ
chauffage
8  Doigt de gant pour sonde de
régulation
9 Circulateur chauffage
10 Vanne
11 Régulation RA230AC
12 Connection départ générateur
  Existe en DN 20 (réf. GHD20CSP) - Raccordement en 1"
et DN 32 (réf. GHD32CSP) - Raccordement en 1"1/4.
  Existe en :  DN 20 (réf. GHM20CSPRA230AC) - Raccordement en 1".
DN 32 (GHM32CSPRA230AC) - Raccordement en 1"1/4.
GÉNÉRATEUR
CHAUFFAGE
1 Connexion retour générateur
2 Coque isolant

les circuits secondaires.
Pour répondre aux besoins de toutes sortes d’installations, les modules sont équipés :
• d’un circulateur DAB Evosta 2 OEM. Entraxe 130 mm. Raccordement 1" (DN20) et 1"1/2 (DN25 et DN32).
• d'une coque d'isolation avec platine de fixation et chemin de câbles,
• de vannes d'arrêts avec thermomètres et clapet anti-retour,
• parfois d’une vanne mélangeuse, d’une régulation et/ou d’un moteur de vanne selon les cas.
• Raccordement à l'installation : 1"F (DN20 et DN25) -  1"1/4 F (DN34).
• Raccordement au collecteur : 1"M (DN20 et DN25) -  1"1/4 M (DN34).
Groupe direct.
Avec circulateur.
DN 20 : GHD20C
DN 25 : GHD25
DN 32 : GHD32C
Groupe mélangé.
Avec circulateur.
DN 20 : GHM20C
DN 25 : GHM25C
DN 32 : GHM32C
Groupe mélangé.
Avec circulateur
et moteur SM230S.
DN 20 : GHM20CM
DN 25 : GHM25CM
DN 32 : GHM32CM
Groupe mélangé.
Avec circulateur
et régulation RA110.
DN 20 : GHM20CR
DN 25 : GHM25CR
DN 32 : GHM32CR
Groupe mélangé.
Avec circulateur
et régulation RA130.
DN 20 : GHM20CRA130
DN 25 : GHM25CRA130
DN 32 : GHM32CRA130
Groupe mélangé.
Avec circulateur
et régulation RA20.
DN 20 : GHM20CRA20
DN 25 : GHM25CRA20
DN 32 : GHM32CRA20
Avec doigt de gant
porte sonde Ø 6.
Au dos : une platine
de fixation et chemins